e ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 003/2018

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, a partir das 09hOOmin, reuniram-se na

Sala de Licitação/2° Andar, situada na sede da AR/RO, o Pregoeiro, Roberto Pinto Monte e os

membros da CPLP, Fabrício Gomes da Silva e Lucilena Freitas da Silva Costa, designados através

da Portaria "AR" SENAC nO 100/2015 para proceder à abertura e julgamento da licitação em

epígrafe, que tem por objetivo a Confecção e Instalação de 01(um) painel Front Light com

Iluminação Noturna, para atender as programações de cursos e/ou campanhas do SENAC/RO,

conforme descrição no anexo I deste Edital. Até a hora previamente designada para o início da

sessão não compareceu nenhuma empresa, apesar de 05 (cinco) empresas terem retirado o edital,

conforme recibos de retir~da em anexo. Às nove horas e dez minutos, o Pregoeiro decidiu marcar

nova data para abertura deste pregão, qual seja: 22/05/2018 às 09hOOmin no mesmo local. Por fim,

registrou que o resultado da presente Ata será atualizado no quadro de avisos de licitações e no site

de licitações do SENAC/RO e publicado novo aviso no jornal Diário da Amazônia. °Pregoeiro deu

por encerrado os trabalhos da reunião, lavr d -se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro,

juntamente com os membros. Porto Ve

~~OA du.~ R~
Fabrício g~;-~s da Silva

Membro Efetivo

SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial I Departamento Regional no Estado de Rondônia
Rua Tabajara, nO 539 - Panair - Porto VelhojRO CEP 76801-348 Tel.: (69) 2.181-6900, www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br

FECOMÉROO/RO: Av. Carlos Gomes, nO 382. - Calari - Porto Velho/RO CEP 76801-166 (69) 2.182.-3400 fecomerclo@feéomercio ro.com.br

mailto:www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br